基板自立形・長寿命（105℃）
LHSシリーズ　 小形化 長寿命 RoHS2
適合品
・カテゴリ温度範囲の下限温度範囲を拡大。
・太陽光発電用途向けに高耐圧品をラインナップ。
・105℃5,000時間保証（リプル重畳）。
・定格電圧範囲：450～500V
・スイッチング電源及び汎用インバータ等の平滑用に最適。

電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ
定格リプル
電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番
450
100 22×25 0.20 0.71 ELHS451VSN101MP25S
475
150 30×25 0.20 1.01 ELHS4H1VSN151MR25S
120 22×30 0.20 0.81 ELHS451VSN121MP30S 180 30×30 0.20 1.11 ELHS4H1VSN181MR30S
150 22×35 0.20 0.93 ELHS451VSN151MP35S 180 35×25 0.20 1.08 ELHS4H1VSN181MA25S
150 25.4×25 0.20 0.93 ELHS451VSN151MQ25S 220 30×35 0.20 1.26 ELHS4H1VSN221MR35S
180 22×40 0.20 1.04 ELHS451VSN181MP40S 270 30×40 0.20 1.44 ELHS4H1VSN271MR40S
180 25.4×30 0.20 1.05 ELHS451VSN181MQ30S 270 35×30 0.20 1.35 ELHS4H1VSN271MA30S
220 22×45 0.20 1.17 ELHS451VSN221MP45S 330 30×45 0.20 1.63 ELHS4H1VSN331MR45S
220 25.4×35 0.20 1.21 ELHS451VSN221MQ35S 330 35×35 0.20 1.51 ELHS4H1VSN331MA35S
220 30×25 0.20 1.15 ELHS451VSN221MR25S 390 30×50 0.20 1.80 ELHS4H1VSN391MR50S
270 22×50 0.20 1.33 ELHS451VSN271MP50S 390 35×40 0.20 1.70 ELHS4H1VSN391MA40S
270 25.4×40 0.20 1.36 ELHS451VSN271MQ40S 470 30×60 0.20 2.05 ELHS4H1VSN471MR60S
270 30×30 0.20 1.29 ELHS451VSN271MR30S 470 35×45 0.20 1.91 ELHS4H1VSN471MA45S
270 35×25 0.20 1.25 ELHS451VSN271MA25S 470 35×50 0.20 1.95 ELHS4H1VSN471MA50S
330 22×60 0.20 1.54 ELHS451VSN331MP60S 560 35×60 0.20 2.21 ELHS4H1VSN561MA60S
330 25.4×45 0.20 1.54 ELHS451VSN331MQ45S
500
120 30×25 0.20 0.90 ELHS501VSN121MR25S
330 25.4×50 0.20 1.56 ELHS451VSN331MQ50S 150 30×30 0.20 1.02 ELHS501VSN151MR30S
330 30×35 0.20 1.46 ELHS451VSN331MR35S 150 35×25 0.20 0.99 ELHS501VSN151MA25S
330 35×30 0.20 1.41 ELHS451VSN331MA30S 180 30×35 0.20 1.14 ELHS501VSN181MR35S
390 25.4×60 0.20 1.74 ELHS451VSN391MQ60S 220 30×40 0.20 1.30 ELHS501VSN221MR40S
390 30×40 0.20 1.63 ELHS451VSN391MR40S 220 35×30 0.20 1.22 ELHS501VSN221MA30S
470 30×45 0.20 1.84 ELHS451VSN471MR45S 270 30×45 0.20 1.47 ELHS501VSN271MR45S
470 30×50 0.20 1.87 ELHS451VSN471MR50S 270 35×35 0.20 1.37 ELHS501VSN271MA35S
470 35×35 0.20 1.71 ELHS451VSN471MA35S 330 30×50 0.20 1.66 ELHS501VSN331MR50S
560 35×40 0.20 1.95 ELHS451VSN561MA40S 330 35×40 0.20 1.57 ELHS501VSN331MA40S
560 35×45 0.20 1.99 ELHS451VSN561MA45S 390 30×60 0.20 1.87 ELHS501VSN391MR60S
680 30×60 0.20 2.33 ELHS451VSN681MR60S 390 35×45 0.20 1.74 ELHS501VSN391MA45S
680 35×50 0.20 2.22 ELHS451VSN681MA50S 470 35×50 0.20 1.95 ELHS501VSN471MA50S
820 35×60 0.20 2.52 ELHS451VSN821MA60S 560 35×60 0.20 2.21 ELHS501VSN561MA60S
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
●周波数補正係数
周波数（Hz） 50 120 300 1k 10k 50k